



GARLIC ALLERGY



!! ALLERGY | please NO GARLIC !!

!! ALERGIA | por favor NO AJO !!

!! ALLERGIE | s'il vous plaît PAS D'AIL !!

!! ALLERGIE | Bitte KEIN KNOBLAUCH !!

!! ALLERGIA | per favore, NO AGLIO !!

!! Ailléirge | le do thoil NÍL gairleog !!

!! アレルギー | ニンニクは入れないでください !!! Arerugi | nin'niku wa hairenaide kudasai !!

!! 过敏 | 请不要放大蒜 !! Guòmǐn | qǐng bùyào dàsuàn !!

!! الحساسية | من فضلك لا الثوم !! alhasaasiat | min fadlik la althuwma !!

!! АЛЛЕРГИЯ | пожалуйста, НЕТ ЧЕСНОКА !!

!! ALERGI | tolong JANGAN BAWANG PUTIH !!

!! एलर्जी | कृपया लहसुन न खाएं !!! elarjee | krpaya lahasun na khaen !!

!! ALERGIA | proszę BEZ CZOSNKU !!

!! MZIO | tafadhali HAKUNA KITUNGUU SAUMU !!

!! ALLERGI | snälla INGEN VITLÖK !!

!! DỊ ỨNG | xin vui lòng KHÔNG CÓ TỎI !!

!! ALERGIA | por favor, SEM ALHO !!

!! 알레르기 | 마늘은 안돼요 !!! alleugi | maneul-eun andwaeyo !!

BEWARE!! GARLIC may be hiding behind generic terms like 'SPICES' and 'NATURAL FLAVORINGS' on product ingredient lists

